
 

Ieinteresētajiem piegādātājiem  

 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu „Daugmales pirmsskolas izglītības 

iestādes būvniecības pabeigšana” (ID Nr.ĶND/2012/36)  

 

1. Jautājums: Tehniskā projekta sējuma sarakstā ir rasējuma lapa - 15. 

Pielikums “Iekšējo apdares darbu apjomi”, bet pie konkursa dokumentācijas šī 

pielikuma nav. Ja šis 15.pielikums nav zaudējis spēku, lūdzam pievienot to pie 

konkursa informācijas. 

Atbilde: Rasējuma lapa Nr.15 ir iekļauta Pielikumā Nr.2. 

2. Jautājums: Tehniskā projekta paskaidrojuma rakstā ir aprakstīts, ka 

visas ārdurvis aprīkot ar durvju drošības sistēmu GFS, kas novērš nesankcionētu 

durvju atvēršanu. Iekšdurvis - PVC, koka vai preskartona, izņemot ugunsdrošās (skat. 

durvju specifikāciju). Durvīm grupiņu telpās uzlikas no elastīga auduma pret pirkstu 

ievēršanu durvīs. Kāpņu telpu, gaiteņu, vējtveru durvis aprīkot ar pašaizveres ierīcēm 

un noblīvētām piedurlīstēm. Lūdzam paziņot konkrētu daudzumu, cik durvis un kuras 

durvis saskaņā ar tehnisko specifikāciju ir jāaprīko ar pašaizvēres ierīcēm un 

noblīvētām piedurlīstēm, un cik un kuras durvis ir jāaprīko ar uzlikām no elastīga 

auduma pret pirkstu ievēršanu durvīs. Šie materiāli dārgi maksā un no tā daudzuma 

atkarīgs līguma summas lielums. 

Atbilde: Rasējuma lapa Nr.11 ir precizēta Pielikumā Nr.2. 

3.     Jautājums: Saistībā ar Jūsu izsludināto atklātu konkursu „Daugmales 

pirmsskolas izglītības iestādes būvniecības pabeigšana” (ID Nr. ĶND/2012/36) 

vēlamies precizēt nolikuma III nodaļas 3.formas „Iesaistīto speciālistu saraksts” 

6.ailīti. Mūsu uzņēmumam ir noslēgts līgums ar uzņēmumu, kurš mums sniedz darba 

aizsardzības pakalpojumus. Kā atbildīgo personu par darba drošību un ugunsdrošību 

mēs vēlamies piedāvāt vienu no šī uzņēmuma darbiniekiem. Bet šis speciālists 

neatbilst: 

1) A variantam;  

2) B variantam, jo šis uzņēmums nenodarbojas ar būvniecību, bet sniedz darba 

aizsardzības pakalpojumus un nav reģistrēts Būvkomersantu reģistrā; 

3) C variantam. 

Kā šajā gadījumā rīkoties un kādu informāciju norādīt 6.ailītē? 

Atbilde: Šādā gadījumā par atbilstošu tiks uzskatīts piedāvātais speciālists, ja 

pretendents Konkursa nolikuma III nodaļas 3.formas „Iesaistīto speciālistu saraksts” 

6.ailītē būs norādījis „C” variantu. 

 

4. Jautājums: Vēlamies precizēt nolikuma III nodaļas 3.formas „Iesaistīto 

speciālistu saraksts” 6. un 7.ailītes. Vai mēs varam piesaistīt sertificētus speciālistus 

apkures un ventilācijas, ūdensapgādes un kanalizācijas darbu izpildei, ugunsdrošības 

un signalizācijas sistēmu izbūves un telekomunikāciju sistēmu izbūves darbiem, kuri 

vēl nestrādā mūsu uzņēmumā, bet ar kuriem būs noslēgti darba līgumi, gadījumā ja 

mēs uzvarēsim un noslēgsim līgumu par “Daugmales pirmsskolas izglītības iestādes 

būvniecības pabeigšana” (lai izpildīti šos darbus mums ir pieredzējuši darbinieki)?  Ja 

var, tad sertificēti speciālisti neatbilst:  

1) A variantam;  

2) B un C variantam, jo tā ir  privāta persona un nav apakšuzņēmējs;  



3) D un E variantam, jo pagaidām nav darba vai uzņēmuma līguma ar šiem 

speciālistiem.  

Kā šajā gadījumā rīkoties un kādu informāciju norādīt 6.ailītē un 7.ailītē? 

 

Atbilde: 

Dotajā gadījumā piegādātāja iespēja kvalificēties iepirkuma procedūras nolikuma 

prasībām ir, ja piegādātājs, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 11.panta trešajai 

daļai, pirms piedāvājuma iesniegšanas, ar minētajiem speciālistiem ir nodibinājis 

juridiskas saistības apvienojoties personu apvienībā, norādot, ka speciālisti, 

piegādātāja uzvaras gadījumā, slēgs darba vai uzņēmuma līgumu par konkrētu 

speciālista darbu izpildi iepirkuma priekšmeta realizācijai. Ja šādas juridiskas saistības 

ir nodibinātas, tad piegādātājs atbilst D vai E variantam. 

 

5. Jautājums: Vai ir iespējams pievienot atsauksmes apliecinātas kopijas saskaņā 

ar p.15.1.4. un p.15.1.5. konkursa nolikuma prasībām?  

 

Atbilde: Jā. Atsauksmes jānoformē atbilstoši Dokumentu juridiskā spēka likuma 

prasībām  

 

6. Jautājums: Lūdzu precizēt durvju specifikāciju. Kāda materiāla durvis un 

durvju aprīkojumu katrai pozīcijai paredzēt? 

 

Atbilde: Durvju materiāls un durvju aprīkojums jāparedz atbilstoši izglītības iestāžu 

būvniecības prasībām, kas būvniecības laikā, autoruzraudzības kārtībā, var tikt 

precizēts. 

 


